
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

02 августа 2024 года                                                                                    № 69-4  
 

Санкт-Петербург 
 

О внесении изменений в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 08.07.2021 № 6-2 «О наделении членов 

территориальной избирательной комиссии № 30 полномочиями  

по составлению протоколов об административных правонарушениях»  

 

В целях реализации полномочий территориальной избирательной 

комиссии № 30 по контролю за соблюдением избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации и в соответствии  

с пунктом 21.2 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях 

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации», в связи с кадровыми изменениями в составе комиссии 

территориальная избирательная комиссия № 30 р е ш и л а: 

 

1. Внести изменения в решение территориальной избирательной 

комиссии № 30 от 08.07.2021 № 6-2 «О наделении членов территориальной 

избирательной комиссии № 30 полномочиями по составлению протоколов  

об административных правонарушениях»» (далее – Решение), исключив в 

пункте 1 Решения слова «Пушкарева К.А.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

территориальной избирательной комиссии № 30 в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя территориальной избирательной комиссии № 30  

Соколова В.А. 
 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              В.А. Соколов 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 30                                              И.Ф. Катальникова 


